B e w e g u n g  d u r c h  P e r f e k t i o n
Die Königsklasse in Lufttechnik, Regeltechnik und Antriebstechnik
ZA sbc4
Die elektronische Bremsenansteuerung
Willkommen in
der Welt von
ZIEHL-ABEGG
Spitzentechnologie „made by ZIEHL-ABEGG“

Spannung Sicherheitskette [VAC] 110, 50/60 Hz 230, 50/60 Hz 110, 50/60 Hz 230, 50/60 Hz
Ausgang
Ausgangsstrom [A] 2 x 1,0
Ausgangsspannung* [VDC]
Dauerhaft: 207
Übererregung: 207 / 103
Relais-Ausgänge
STO
Schaltspannung [VDC] max. 30
Schaltstrom [A] 2,0
Gehäuse
Montageort Schaltschrank ZAdyn4C
Schutzart IP10 IP20
Abmessungen HxBxT [mm] 310x60x164 308x61x164
Typ Artikel Nr. Länge (m)
L-BA-018-HX-SBC4-AE 00166059-018M 1,8
L-BA-03-HX-SBC4-AE 00166059-03M 3,0
L-BA-05-HX-SBC4-AE 00166059-05M 5,0
L-BA-010-HX-SBC4-AE 00166059-010M 10,0
L-BA-015-HX-SBC4-AE 00166059-015M 15,0
L-BA-020-HX-SBC4-AE 00166059-020M 20,0
L-BA-025-HX-SBC4-AE 00166059-025M 25,0
Typ Artikel Nr. Länge (m)
LS-SBC4-03-HX-ST 357289-03M 3,0
LS-SBC4-05-HX-ST 357289-05M 5,0
LS-SBC4-10-HX-ST 357289-10M 10,0